
 
 

 

Poznań , dnia 18.11.2016r. 

POWIADOMIENIE 

O wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Szanowni Państwo, 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej 
oferty w trybie zapytania ofertowego Nr 7/POZ/PO/5.4/staż w sprawie wyłonienia 
opiekunów stażu do przeprowadzenia kursów kwalifikacyjnych „pielęgniarstwo 
onkologiczne”  dla pielęgniarek, realizowanych w ramach projektu „Nowe 

kwalifikacje w pielęgniarstwie i położnictwie” w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, numer WND-POWR.05.04.00-00-
0053/15  

Informuję, że najkorzystniejszą ofertę złożyły/i ; 

Nr  
oferty  

data 
wpływu 
oferty 

Wykonawca                Cena oferty Uwagi  

1.  
 
 

10.11. 
2016r. 
 

Karolina Przybyłek 
ul. Księżycowa 20/1 
62-052 Chomęcice  
+48 509 996 131 
karolina.przybylek@wco.pl 

1500.00 zł  
( 3 dni *5 grup) 
Oddział 
radioterapii dla 
dorosłych 

70 pkt. 
 
Edycja ; 
2,4, 

2.  
 
 

10.11. 
2016r. 
 
 

Katarzyna Sołtysiak 
61-351 Poznań 
ul. Sandomierska 31 
+48 608 413 248 
katarzyna.soltysiak@wco.pl 

1500.00 zł  
( 3 dni *5 grup) 
Oddział 
radioterapii dla 
dorosłych 

70 pkt. 
 
Edycja ; 
1,3, 

3.  
 
 

10.11. 
2016r. 
 
 

Anna Szambelan 
ul. Kościuszki 106 A/6 
61-716 Poznań 
+48 600 833 797 
anna.szambelan@wco.pl 

1500.00 zł  
( 3 dni *5 grup) 
Oddział 
chemioterapii 
dla dorosłych 

Edycja ; 
1,2,3, 4 
 
100 pkt. 
 

4.  
 
 

10.11. 
2016r. 
 

 

Agnieszka Gałecka 
61-530 Poznań 
ul. WŁ. Sikorskiego 12 A/12 

+48 608 361 741 
galecka.a@onet.eu 

1500.00 zł  
( 3 dni *5 grup) 
Oddział 

onkologii i 
hematologii 
dziecięcej  
 

Edycja ; 
1,2,3, 4 
 

70 pkt. 
 

5.  
 
 

10.11. 
2016r. 
 
 

Elżbieta Tomaszewska 
61-472 Poznań  
UL. Grzybowa 10/2 
+48 697 691 569 
eltom@onet.pl 
 
 

1500.00 zł  
( 3 dni *5 grup) 
Oddział opieki 
paliatywnej  

Edycja ; 
1,2,3, 4 
 
90 pkt. 
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6.  10.11. 

2016r 
 

Elżbieta Długosz 
60-357 Poznań 
ul. Przybyszewskiego 42/15 
+48 501 410 454 
elzbieta.dlugosz@wco.pl 
 

1500.00 zł  
( 3 dni *5 grup) 
Oddział 
chirurgii 
onkologicznej 

Edycja ; 
1,2,3, 4 
 
100 pkt. 
 

 

 

 Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego i jest 

ofertą najkorzystniejszą. 

Umowa zostanie zawarta w terminie do 14 dni od zakończenia postępowania. 

Informacje o miejscu i terminie podpisania umowy Zamawiający przekaże 
Wykonawcom wybranym w wyniku niniejszego postępowania. 
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